

بهار، نوروز ۸۱، شاد باش

شادی چهارشنبه سوری و نوروز سیاهی محرم را کنار زد

منبع: حزب کمونیست کارگری ایران و سازمان جوانان کمونیست
امسال چهارشنبه سوری و نوروز مصادف با محرم بود. طبق اخبار رسیده از سراسر ایران، مردم امسال هر دو جشن را علیرغم تهدیدات و ممنوعیت های اسلامی محرم و علیرغم استعداهای رژیم از مردم برای

صفحه ۳



سال ۸۰ سال بازسازی حقوق انسانی مردم

ثریا شهابی

تلاش می کند که به آنها بقبولاند که، امکان فریبکاری هنوز باقی است. میخواهد به صفوف خودش نشان دهد که هنوز میتوان «مانور داد» و از تیررس دشمن خشمگین یعنی مردم، خلاص شد! تهدید نظامی آمریکا را نشان می دهد، می گوید هنوز امکان فریبکاری با استفاده از وجود «خطر دشمن خارجی، آمریکا» وجود دارد. و با این کار تلاش می کند تا در صفوف حکومتی ها، «دو خردادی» و «اقتدارگرا» روحیه ایجاد کند. همه میدانند که تهدید نظامی آمریکا، هر خاصیت سیاسی و نظامی که در خاورمیانه و در جهان برای آمریکا داشته باشد، خاصیت لشکر کشی نظامی آمریکا به ایران را ندارد. این یک بازی دیپلماتیک - سیاسی - تبلیغاتی آمریکا با دو جناح رژیم، تهدید نظامی از یک طرف و دعوت از نمایندگان مجلس برای گفتگو با نمایندگان کنگره آمریکا از طرف دیگر، و مجموعه فاکتورهای بین المللی و داخلی و منطقه ای، نشان می دهد که ادعای حمله نظامی آمریکا به ایران در شرایط حاضر یک حربه

روزنامه های رژیم سال ۸۱ را «سال بازسازی اعتماد عمومی» خواندند و خامنه ای رو به حکومت اسلامی گفت: «امروز حق نداریم حتی یک اشتباه کنیم».

سال نو و بهار فرامی رسد. معمولاً به این مناسبت مردم برآورده شدن توقعات و آمالهایشان را برای خود، نزدیکان و دوستانشان در سال جدید، آرزو می کنند. می دانیم در صدر این آرزو ها خلاصی از شر حکومت اسلامی، فقر و تباهی و سیاهی است که به ارمغان آورده.

خامنه ای، رهبر حکومت رو به زوال اسلامی، به مناسبت سال نو، رو به نیروهایش از هر دو جناح صحبت می کند و میخواهد به آنها به اصطلاح خط بدهد.

مکه چگونه شهری است؟
صفحه ۲

کمپین علیه سنگسار
صفحه ۲



جوانان فرهنگ ارتجاعی نمی خواهند

امید چوری

از ستمی است که روزانه بر زنان روا می شود.

در گوشه و کنار دنیا و در فرهنگهای مختلف موجود، زن معمولاً بعنوان ملک مرد و اینکه هیچ اختیاری از خود ندارد با او رفتار میشود. من تنها در مورد قوانین ارتجاعی اسلام و تأثیر آن بر زندگی روزانه مردم نمی گویم، و یادمان نرود که تمام مذاهب دارای این خاصیت ضدانسانی هستند.

صفحه ۳

در ماههای گذشته دو مورد بارز از قتلهای ناموسی دل هر انسان، آزاده را به شدت آزد. اینها و هزاران موارد دیگر، نتایج اسفناک فرهنگ حاکم غلطی است که متأسفانه بر بخشی از زندگی مردم دنیا حاکم است. به قتل رسیدن فریده و فاطمه یکی در ایران و یکی در سوئد به دست خانواده های خود، بخاطر شرف و ناموس، شاید بخش کوچکی

صفحه ۳

آزادی، برابری، حکومت کارگری!



در کردن ترقه و فشقه مراسم چهارشنبه سوری در سردشت شروع شد. حوالی ساعت ۷ جمعیتی بالغ بر هزار نفر از جوانان و مردم شهر در خیابان کمربندی تجمع کرده و دست به تظاهرات زدند. در این تظاهرات شعارهای مرگ بر خاتمی و خامنه‌ای، زنده باد آزادی و آزادی زندانیان سیاسی

ساختمانهای اطراف مشغول فیلم گرفتن از تظاهرات بوده که با پرتاب سنگ به این ساختمان و شکستن شیشه‌ها مانع این عمل گردیدند. حضور مردم و شلوغی در خیابانها تا ساعت ۱۰ شب ادامه داشته است.

سقز

۲۸ اسفند: مردم شهر سقز در تمام خیابان و کوچه ها حضور داشتند و بویژه در خیابان "خمینی" و میدان هه لو محل بیشترین تجمع مردم و جوانان بود. در همه جا آتش روشن شده بود و زن و مرد و جوانان به رقص و شادی پرداختند. بر روی "تپه مالان" قله "جافل" و کوه های پشت "گانی‌که وه" آتش های بزرگی بر پا بود.

نیروهای انتظامی هم همزمان در همه جا مراقب اوضاع بوده ولی درگیری ایجاد نشده است. نکته مهم اینکه اینروز بطور ویژه‌ای محل‌های زندگی مسئولین رژیم و ادارات با نیروهای نظامی حفاظت میشد. مردم بهمیدگر میگفتند برنامه اصلی چهارشنبه آینده است. در حال حاضر نیروهای انتظامی آماده هستند و شهر هم چندان حالت عادی ندارد.

مقامات رژیم و نیروهای انتظامی از قبل تذکر داده بودند، که مردم از برگزاری مراسم و اقدامات مربوط به چهارشنبه سوری و نوروز خودداری کنند. علیرغم آن مردم و جوانان مبارز وقعی نگذاشتند، و از غروب امروز با آتش روشن کردن و درکردن ترقه، جشن را شروع کردند. تجمعات وسیع مردم در خیابانها و محلات شهر برگزار شد. ماشینهای نیروهای انتظامی در شهر گشت میزدند، اما جرات مقابله با مردم را نداشتند.

نقده: علیرغم تذکرات قبلی مقامات رژیم، جوانان در خیابانها و کوچه های شهر به جشن و شادی پرداختند، ترقه در کردند و فرامین اسلامی را زیر پا نهاده و در کوچه ها آتش روشن کردند. جشن و شادیهها تا ساعات نزدیک به نصف شب ادامه داشت.

سردشت

۲۸ اسفند: از ساعت ۴ عصر با

از صفحه ۱

برخی از این مراسم:

سنندج

۲۱ اسفند، شهر سنندج شاهد صحنه‌هایی از شادی، رقص و پایکوبی به مناسبت چهارشنبه سوری بود. بر بلندیهای آبیبر و کوچک‌هوش آتش بزرگی روشن بود که در تمامی نقاط شهر دیده میشد. مردم و خصوصا جوانان، در مرکز شهر و محلات مختلف با آهنگ و رقص و ترقه درکردن و افروختن آتش، جلوه‌ای دیگر به مراسمهای این شب دادند. جوانان خیابانها را بسته بودند و نیروهای انتظامی در چند نقطه تلاش کردند که این مراسمها را به هم بزنند که با اعتراض مردم روبرو میشوند.

ساعت حدود ۸ شب مردم و خصوصا جوانان دختر و پسر در محلات آغازمان، فرح و زورآباد در حال رقص و پریدن روی آتش بودند که نیروهای انتظامی به قصد بهم زدن این تجمعات میخواستند به آنان حمله کنند که جوانان آنان را هو کرده و اجازه دخالت را به مزدوران نمی دهند. نیروهای انتظامی مجبور به عقب نشینی شده و مراسم تا پاسی از شب ادامه داشته است.

۲۸ اسفند: از عصر امروز مردم شهر وسیعا در خیابانها، کوچه‌ها و محلات شهر تجمع کرده و با آتش روشن کردن، در کردن ترقه و فشقه به استقبال سال نو رفتند. تجمع و تحرک وسیع مردم در سراسر شهر موج میزد، به نحویکه نیروهای انتظامی به لانه‌ها خود خزیده و امکات تحرک و جنبیدن نداشتند. همزمان جمعیت وسیعی از مردم و بویژه جوانان در دامنه آبیبر، امانیه و ظفریه آتش روشن کردند و به شادی و رقص و پایکوبی دست زدند و چهارشنبه سوری و نوروز را جشن گرفتند.

۲۹ اسفند: اخبار حاکیست که از چند روز قبل شهر حالت حکومت نظامی داشت. دیروز رژیم ساعت ۱۰ صبح ۲۰ اتوبوس دیگر نیروی انتظامی از شهرهای دیگر وارد سنندج کرد، در پلهای شهر

کردند، ولی نتوانستند مانع جشن و مراسم مردم شوند.

اشنویه: دیروز از ساعت ۶ بعدازظهر، مردم وسیعا در خیابانها و اماکن عمومی تجمع کرده و به روال معمول با روشن کردن آتش و درکردن ترقه و فشقه، جشن چهارشنبه سوری برپا کردند. در بلندیهای اطراف شهر انتهای بزرگی روشن بود. حدود ساعت ۶ در چهار راه مرکزی شهر مردم به طرف ماشین نیروهای انتظامی ترقه و تخم مرغ پرتاب میکنند.

پیرانشهر

از ساعت ۵ بعدازظهر جوانان و مردم به شادی پرداختند. تمام شهر ترقه بازی و شادی بود. در بلندیهای مشرف به شهر نیز آتش روشن کردند، و در نقاطی از شهر گروههایی از جوانان، علیه رژیم شعار دادند. نیروهای انتظامی که از قبل برای ممانعت مردم از شرکت در جشن و شادی تذکر داده بودند، در نقاط متعدد شهر و در همه خیابانها مستقر بودند و ناتوان از هرگونه عکس العملی، جشن و سرور مردم را نظاره کردند. جشن و شادی مردم تا ساعت ۹ شب ادامه داشت.

ب) پناه بر بلندیهای مشرف به شهر پناه به نام "دره نیشه" آتش بزرگ روشن شد. جمعهایی از جوانان در بیرون شهر با شادی و رقص چهارشنبه سوری را برگزار کردند.

در این مراسمها و تجمعات بر این تاکید شد، آنچه امروز اتفاق افتاد، پیش‌درآمدی بر تحرک گسترده تر فردا، که روز آخر سال و شروع سال نو است. شواهد حاکیست که فردا چهارشنبه

از صفحه ۲

تظاهراتها و تجمعات اعتراضی گسترده در شهرها برگزار میشود.

مریوان

۲۹ اسفند: هزاران نفر از مردم مریوان به خیابانها آمده و ضمن جشن و پایکوبی با نیروهای سرکوبگر رژیم درگیرند.

حاکم کردن فضای نظامی بر شهر و تهدیدات نیروی انتظامی و اخطار آنها به گردانندگان جشنهای سال نو در مریوان هم موثر نیفتاد. امروز چهارشنبه از ساعتی قبل (حدود ساعت ۴ بعدازظهر) هزاران نفر در خیابانها و میادین عمومی شهر تجمع کرده و جشن و مراسم به مناسبت سال نو در مریوان شروع شده است. در چهار راه پایوه، خیابان وصال، چهارراه اصلی شهر، پاساژ حاجی ویسی، میدان داریسران، آتش روشن شده و دختر و پسر و زن و مرد با در کردن ترقه و

فشفشه شادی میکنند. در ارتفاعات پشت تازآباد، باغ حاجی محمد امین، آتشیهای بزرگی روشن شده است. دسته دسته مردم به طرف میدان نوروز، میدان اصلی شهر در حرکت هستند. تجمع گسترده مردم به اعتراض علیه جمهوری اسلامی تبدیل شده و عملاً حالت یک قیام گسترده علیه مزدوران جمهوری اسلامی را در مریوان به خود گرفته است. تاکنون شیشههای اکثر بانکها شکسته شده است. رژیم اسلامی نیروی وسیعی برای مقابله با مردم گسیل داشته است. در خیابان وصال ۷۰۰ نفر از نیروهای نظامی با مردم درگیرند. در محله داریسران جوانان جادهها را با آتش زدن لاستیک و سد معبر بر روی نیروهای نظامی رژیم بسته و شعار زنده باد حزب کمونیست کارگری و شعارهایی علیه جمهوری اسلامی را سر داده اند. تاکنون تعدادی از مردم دستگیر شده اند، اما نتوانستند مانع شادی و حرکت اعتراضی مردم شوند. جشن و شادمانی وسیع مردم به مناسبت سال نو در سراسر شهر

مریوان در جریان است. با دخالت نیروهای نظامی، این واقعه خیلی زود، درگیری گسترده مردم با سرکوبگران را به دنبال داشت. هم اکنون در محلات و خیابانهای اصلی شهر از جمله در محله داریسران، خیابان وصال و چهارراه پایوه، تازآباد، محله چهارباغ، و میدان شیرنگ درگیری مردم و نیروهای نظامی در جریان است. مردم با آتش زدن لاستیک و ایجاد سد معبر مانع تحرک نیروهای رژیم میشوند. بعد از خنثی شدن چند بار تعرض سرکوبگران جمهوری اسلامی به این مناطق، کنترل این مناطق در دست مردم است و نیروهای رژیم به پایگاههای خود عقب نشستند و در فکر تدارک حمله مجددند. تعدادی از نیروهای رژیم زخمی شده اند. مراکز دولتی و بانکها با تعرض مردم خشمگین روبرو شده اند. در منطقه داریسران بعد از اینکه خودروهای نظامی نتوانستند وارد این منطقه شوند، نیروهای پیاده نظام رژیم به طرف منطقه و خیابان داریسران حرکت کردند،

سال ۸۰ ... از صفحه

سوری و نوروز و مهمانی خانگی محرومند، مردمی که فقر و اعتیاد و تن فروشی جز مهمی از زندگی شان شده است، مردمی که می بینند چگونه طاعون اسلامی جامعه شان، جوانان شان، و کودکانشان را به تباهی مطلق کشانده است، خود را «گوشت دم توپ» دفاع از دشمن واقعی شان، دفاع از حکومت اسلامی، نمی کنند. این را همه می دانند. مردم از رژیم اسلامی و هرچه آخوند است، آنقدر بیزار و متنفرند که اگر می توانستند به سادگی همه نفرات حکومت «داخلی» شان را از بالا تا پائین به هر «دشمن خارجی» و از جمله آمریکا «تحویل» می دادند. چنین حمله ای اگر هم صورت بگیرد، به عمر رژیم نخواهد افزود. واقعیت این است که خطر حمله آمریکا نمی تواند «به مناسبت سال نو» صفوف درهم ریخته حکومتشان را تقویت کند. این تنها مخدري است که سران رژیم به خود تزریق می کنند تا به آنها احساس «ماندن» چند صباحی بیشتر، بدهد. حربه «خطر دشمن خارجی» بیش از اندازه زنگ زده است و برندگی ندارد. سال نو امسال می تواند سال دیگر و سال متفاوتی باشد. سال ۸۱ سال می تواند سال «بازسازی حقوق انسانی مردم» باشد. نوروز امسال می تواند آرزوی همه مردم ایران، خلاصی از طاعون اسلامی، برآورده شود. این ممکن است. دشمن رژیم اسلامی، به صفوفش روحیه می دهد که در مقابل مردم «مقاومت» کنند. مردم اما باید نیروی خود را دریابند و «دشمن داخلی شان» را بر زمین بکوبند.

از سایت روزنه دیدن کنید!

این مبارزه کار انسانهای سکولار و خواهان دنیایی بهتر است. کار کمونیستها است و در دنیای واقعی موجود، کار حزب کمونیست کارگری و ما جوانان کمونیست است. سرنوشت جمهوری اسلامی، این مدافع سر سخت زن ستیزی، افشا و مبارزه با افکار ناسیونالیستی و عشائری که در تحجر و ضدیت با مدرنیسم دست کمی از دولتهای اسلامی ندارند، کوتاه کردن دست مذهب از زندگی خصوصی مردم، و ایجاد جمهوری سوسیالیستی، زندگی زنان را برای همیشه نجات خواهد داد.

برای ایجاد دنیایی بدور از این مشکلات بدوی، دنیایی مدرن و یک زندگی شایسته انسان امروزی، به ما بپیوندید. آینده از آن ماست. یک دنیای بهتر، برنامه حزب کمونیست کارگری را بخوانید.

www.mowzane@yahoo.com

به سازمان جوانان کمونیست کمک مالی کنید!

یک دنیای بهتر
برنامه
حزب کمونیست کارگری
ایران را بخوانید

از سایت سازمان جوانان دیدن کنید
www.jawanan.org

سایت فارسی سازمان جوانان که
حلقه اتصالی بین جوانان سوسیالیست،
کمونیست و آزادیخواه است، با کیفیت
و سرعت بیشتر

جوانان فرهنگ... از صفحه ۱

کرد و فارس همه در این امر مشارکت دارند و در پیشبرد آن تلاش میکنند.

در زندگی روزانه میلیونها زن در ایران، عراق، افغانستان، کردستان و ... توهین و بی احترامی و قتل و سنجسار، چه از طرف دولت های حاکم و چه از طرف فرهنگ و خانواده امری عادی شده است. اگر با هر زنی در این کشورها در مورد ستمی که روزانه بر او میشود صحبت کنید، داستانهای واقعا اسفناکی را می شنوید که هر کدام به نوبه خود پر از درد و رنجهای وحشتناک است. هر یک از ما که به زندگی دور و برمان نگاه کنیم، مواردی اینچنین را به کرات دیده و با آن آشنایی داریم. برای مقابله با این فرهنگ عقب افتاده و این سنن ارتجاعی همه ما، انسانهای آزادیخواه باید دست بکار شویم.

از همان ابتدای پیدایش اسلام و از زندگی شخصی خود محمد این سنن غلط وجود داشته و تا به امروز دارد از نیمی از جامعه به شدت قربانی میگردد. آیه ها و سوره های به شدت زن ستیز در قرآن نشانگر این واقعیت هستند. در دوران ما هم این مدافعان جهل و خرافه بخاطر حفظ منافعتشان به این پدیده رونق تازه ای

بخشیده اند و در تداوم آن تمام سعی و تلاش خود را بکار میبرند. در دوروبر خودمان از جمهوری اسلامی گرفته تا احزاب دیگر اسلامی و احزاب ناسیونالیست

رادیو انترناسیونال

۴۱ متر

۷۵۲۰ کیلو هرتز

۹ تا ۹:۴۵ شب

بوقت تهران

radio7520@yahoo.com

به دیگران اطلاع بدهید

تلفن:

0044 771 461 1099

اطلاعات و پیامگیر رادیو

0044 208 962 2707

مکه چگونه شهری است؟

پلیس سعودی دختران محصل فراری از آتش سوزی را

بخاطر رعایت حجاب اسلامی، متوقف و مجبور به بازگشت به میان آتش کرد!

ثریا شهابی

پلیس اسلامی در عربستان سعودی در خیابانهای مکه برای نظارت و اجرای قوانین پوشش اسلامی و رعایت جداسازی جنسی و اطمینان از اینکه نماز به موقع انجام و نمازگزاران در اوقات مقرر فریاض دینی خود را انجام دهند، گشت میزنند. کسانی که از فرامین آنها اطاعت نکنند، شدیداً مجازات می شوند. دوره حکومت ارتجاع اسلامی بسر آمده است. رقتن طالبان سوت پایان را بصدا در آورده است. اسلام سیاسی مشرف به موت است. باید روز مرگشان را نزدیک تر کرد. وجدان بشری دیگر بیش از این تحمل نخواهد کرد. قدرتمندترین جریان اسلامی در حکومت، جمهوری اسلامی در انتظار حمله مردم صفوف اش دردم ریخته است. بعد از طالبان نوبت رژیم اسلامی ایران است. و بی تردید با رفتن یکی از وحشی ترن حکومت های اسلامی از ایران، شیوخ عربستان سعودی اجازه نخواهند یافت زندگی دختران و کودکان و زنان را اینگونه به بازی بگیرند و قربانی عقاید کثیف و ضد بشریشان کنند. با سوزاندن این دختران بی گناه در آتش، مکه، قبله مسلمانان، نشان کثیف ترین جنایت اسلامی را از آن خود کرد. به جانوران اسلامی عربستان نباید فرصت دیگری را داد.

بخاطر اطمینان از رعایت کامل جداسازی جنسی انجام میگیرد و الزامی است. در این عملیات کشتار و قتل عمد، ۱۵ دختر محصل در آتش سوختند و بیش از ۵۰ نفر زخمی شدند. روزنامه الاقتصادیه نوشت: «نیروهای آتش نشانی که قصد نجات دختران را داشتند، با پلیس مواجه شدند که سعی میکردند دختران را، به دلیل نپوشیدن روسری و مانتو، که طبق نص صریح قوانین اسلامی پوشیدن آن برای زنان اجباری است، در داخل ساختمان نگه دارند. یک شاهد عینی گفت که او سه پلیس را دیده است که دختران جوان را میزدند و ممانعت میکردند که مدرسه را ترک کنند زیرا آنها فاقد پوشش اسلامی بودند.» روزنامه سعودی گارت از شاهدان عینی نقل کرد که پلیس، که به کمیسیون امر به معروف و نهی از منکر معروف است، مردانی را که قصد کمک به دختران را داشتند متوقف کرده و به آنها اخطار میکردند که «نزدیک شدن به دختران گناه کبیره است. پدر یکی از دختران سوخته در آتش گفت که حتی نگهبان مدرسه هم قبول نکرد که در ساختمان را باز کند تا دختران از آتش سوزی فرار کنند.»

اخبار توحش جریانات و حکومت های اسلامی هر روز از گوشه ای از جهان بگوش می رسد. از قتل اسلامی - ناموسی دختران در کشورهای اسکاندیناوی و عربستان سعودی تا سنگسار در نیجریه و ایران! این جنایاتی است به طول و دوام حکومت ها و جریانات اسلامی! اگر امروز به رسانه ها راه پیدا می کنند، بخاطر سقوط طالبان است. اگر امروز ما گوشه هایی از آنچه که بر زنان در عربستان سعودی می رود را می بینیم، بخاطر قرار گرفتن ابعادی از چهره زن سنیزانه اسلام در مقابل چشمان جهانیان است. ۱۷ مارس، جهان شاهد یکی از دلخراش ترین قتل های اسلامی دختران محصل در مکه بود. در این روز در یکی از مدارس مکه، با ۸۰۰ دانش آموز، آتش سوزی میشود. پلیس مذهبی مکه، دختران دانش آموزی را که از مهلکه آتش سوزی جان سالم بدر برده و قصد ترک ساختمان مدرسه را فرار از زبانه های آتش را داشتند، بدلیل رعایت نکردن حجاب اسلامی متوقف و ناچار به برگشت به میان شعله های آتش و کام مرگ کرد. در زمان آتش سوزی در های مدرسه قفل بود. قفل کردن مدارس دخترانه



کمپین بین المللی علیه سنگسار

نبرد برای نجات صفیه حسینی از سنگسار، یک مبارزه وسیع بین المللی!

صفیه حسینی زن ۳۵ ساله ای که بدلیل رابطه جنسی و حامله شدن، در یک ایالت در شمال نیجریه به سنگسار محکوم شده است، اکنون فردی شناخته شده در جهان است. دهها و صدها روزنامه و مجله و رادیو و تلویزیون در سراسر جهان در مورد او نوشته و زندگی و سرنوشتش را مورد بررسی قرار داده و با هیجان فراوان نتیجه محاکمات او را تعقیب میکنند. صدها و هزاران نامه اعتراضی از سراسر جهان و از سوی نهادها و سازمانهای مدافع حقوق زنان و مدافع حقوق انسانی به مقامات دولت نیجریه ارسال شده و سفارتخانه های نیجریه مجبور با پاسخ دادن به تلفنهای و نامه های اعتراضی فراوانی شده اند.

صفیه حسینی مادر پنج فرزند در ایالتی در شمال نیجریه فقط به دلیل اینکه بعد از جدایی از همسرش بدون ازدواج رسمی حامله

شده، به سنگسار محکوم شده است، دیروز در دادگاه در حالیکه بچه ۱۳ ماهه اش را در آغوش حمل میکرد، اعلام کرد خوشحالم از اینکه اینجا هستم اما من خواهان محاکمه عادلانه خود هستم.

مبارزه برای نجات صفیه حسینی به یک زور آزمایی با اسلاميون تروریست و تقلاهای آنها برای گسترش قوانین و مقررات ضد انسانی اسلامی تبدیل شده است. مینا احدی هماهنگ کننده کمیته بین المللی علیه سنگسار از روز اعلام تعویق یک هفته ای دادگاه صفیه حسینی با چندین رادیو و روزنامه در آلمان مصاحبه کرده و ضمن محکوم کردن سیاست ماشاات اتحادیه اروپا و دولتهای غربی با دولتهای اسلامی تروریست همچون جمهوری اسلامی ایران که بیشترین میزان احکام سنگسار در آنجا اتفاق افتاده، یکبار دیگر از همه مردم جهان خواسته است که با ادامه مبارزات و اعتراضات خود مانع اجرای این حکم وحشیانه بر علیه صفیه حسینی گردند.

کمیته بین المللی علیه سنگسار
۲۱ ماه مارس
۲۰۰۲

تلفنهای تماس با دبیران سازمان جوانان کمونیست:

0045 515 29 628	لیلا روشن ضمیر	دانمارک:
0044 776 110 66 83	فرشاد پویا	انگلستان:
0049 163 26 93 033	نهبه ز احمدزاده	آلمان:
0046 70 48 68 647	مریم طاهری	سوئد:
001 416 759 4014	مهدی شهابی	کانادا:
0049 172 2957603		ترکیه:
0049 174 944 02 01	بهرام مدرسی	دبیر کمیته مرکزی

از این سایت ها دیدن کنید: www.haftegi.com www.rowzane.com
www.wpiran.org www.hanbastegi.org
www.wpibriefing.com www.medusa2000.com

به سازمان جوانان کمونیست پیوندید!

جوانان کمونیست

نشریه سازمان جوانان
حزب کمونیست کارگری ایران

سرمدبیر: ثریا شهابی
shahabi_99@yahoo.com

Tal: 001- 416 434 15 45
Fax :001- 781 735 83 59
E-Mail: shahabi_99@yahoo.com
javanane-komunist@web.de
www.jawanano.org

Address: Jawanan
Postfach 62 05 15
10795 Berlin/
Germany